[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ВТОРОГО СОЗЫВА
от 14.03.2014

                                       №  43.4
                                                     ст-ца Канеловская
О внесении изменений в состав административной комиссии                      при администрации Канеловского сельского поселения
           В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий", Законом Краснодарского края  "Об административных правонарушениях" от 23.07. 2003 г № 608 – КЗ, в связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь статьей 26  Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
         1. Внести изменения в состав административной комиссии при администрации Канеловского сельского поселения согласно Приложению к настоящему решению.

           2. Костенко Григорию Николаевичу, главе Канеловского сельского поселения, организовать работу административной  комиссии в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

                3. Решение Совета Канеловского сельского поселения  от 28.09.2012 года № 32.8 считать утратившим силу.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Блягоз Э.К.).
           5. Настоящее  решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского

поселения Староминского района                                                   Г.Н. Костенко

                                            Приложение

 к решению Совета Канеловского

                                                       сельского поселения

                                                          Староминского района

                                                             от  14.03.2014 г.  №  43.4
Состав

административной комиссии

  при администрации  Канеловского сельского поселения

Староминского района
	Председатель комиссии:

	Костенко Григорий

Николаевич
	- глава Канеловского

сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Иващенко Владимир

Иванович
	- специалист 1 категории

администрации Канеловского

сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Кузьменко Оксана

Олеговна
	- специалист 2 категории (юрист)

администрации Канеловского

сельского поселения

	Члены комиссии:

	Бережная Галина

Петровна
	- главный инспектор администрации

Канеловского сельского поселения

	Демиденко Иван

Васильевич
	- руководитель МКУ «Забота»

	Мигаль Нина

Васильевна
	- член ТОС ст. Канеловской

	Бурдун Евгенй

Владимирович
	- участковый инспектор ОМВД по

Староминскому району (по согласованию)

	Индыло Фёдор

Тельманович
	- атаман Казачьего хуторского

общества (по согласованию)

	Копыт Любовь Васильевна
	· руководитель ТОС ст. Канеловской,
руководитель МКУ «ЦБ администрации Канеловского СП»

Специалист 2 категории (юрист)

 администрации Канеловского

 сельского поселения                                                                  О.О.Кузьменко